
Milá Baru,  
 
Tvoje práce obsahuje dobře strukturovaný přehled tématu. Téma 

„Finský přístup k výuce CLIL na 1. stupni ZŠ“  je velmi zajímavé a 

aktuální. Je moc dobře, že se tomuto věnuješ. Věřím, že se od Finů 

můžeme učit v mnoha věcech. Anglický jazyk je v dnešní době 

velmi důležitým jazykem. Téma je velmi jasné a moc se mi líbí cíl, 

který sis zvolila. Pro mnoho učitelů pak může být zajímavou 

inspirací.  

 

Z prezentace mám velmi dobrý přehled o tom, co právě obsahuje 

a věřím, že jsi ji rozdělila správně do různých kapitol. Jako design 

výzkumu sis vybrala kvalitativní. Určitě budou zajímavé i všechny 

rozhovory s učitelkami. Líbí se mi, že díky Erasmu se Ti podařilo 

najít vhodná problematika pro Tvoji diplomovou práci.  

V prezentaci oceňuji i jasnou tabulku s k analýze učitelských 

příruček. Je příjemné nahlédnout do Tvé práce tímto způsobem.  

 

Věřím, že toto téma je téma, které by se dalo rozvíjet i nadále. Na 

závěr chci moc ocenit na konci Tvé prezentace soubor Tvé 

literatury. Myslím si však, že není potřeba v prezentaci zmiňovat 

takto obsáhlý seznam. Věřím, že by stačilo zmínit některé 

publikace, které Ti přinesli nejvíce.  

 

Přeji mnoho štěstí u obhajoby!  

Bára 


